construções), destinado as diversas demandas da Secretaria de Serviços Públicos

e Meio Ambiente, lote 01(um, 02 (dois), 03 (três) e 04 (quatro),

Contratada CONSTRUMARI MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA

Embasamento Legal Art. 105, caput c/c Art. 125, Lei 14.133/21

Percentual de Acréscimo: 25% 

Valor do Aditivo: R$ 257.971,42 (duzentos e cinquenta e sete mil novecentos

setenta e um reais e quarenta e dois centavos).

Vigência - a viger de 21/10/2025 a 21/04/2026

Pojuca/BA, 12 de Setembro de 2025.

SHELLDON LUSTOSA DE SANTANA
Secretário de Serviços Públicos e Meio Ambiente